
Tel 031-7332025             www.bjurfors.se/utsikten

B o sta d s r ät t s fö r e n i n g e n 

Utsikten

Lgh

PLAN 15
PLAN 14
PLAN 13
PLAN 12
PLAN 11
PLAN 10

LGH NR: 1106, 1206
1306, 1406

LGH NR: 1107, 1207
1307, 1407

LGH NR: 1108, 1208
1308, 1408

LGH NR: 1109, 1209
1309, 1409

3 RoK
65 m²

2 RoK
53 m²

3 RoK
66 m²

2 RoK
53 m²
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UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

GIRAVSNAMUTAD

TEBREMMUNALAKS

Drottninggatan 16 411 14 Göteborg tel 031 - 60 64 50

Preliminärhandling

GÖTEBORGS KOMMUN

A1
A3

NYBYGGNAD BOSTÄDER
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08/28/13

3F
Bofaktablad

BYTO 0062 Author Checker

TUNNLANDSGATAN
BYGGHANDLING

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

NHUS 1

HUS 2

HUS 3

2 rok, ca. 54 m²
	 :
1107, 1207, 1307, 1407, 1507, 1105, 1205, 1305, 1405, 1505
1106, 1206, 1306, 1406, 1506, 1104, 1204, 1304, 1404, 1504
1103, 1203, 1303, 1403, 1503 (Spegelvända)
Balkongstorlekar varierar

MED RESERVATION FÖR AVVIKELSER

NHUS 7

HUS 5

HUS 3


